spectralair
ai
r
spectralair
ARL2000+ARZ03
016 — 017 spectralair
ai
r

Staal
1.899,00
1.999,00
Aanbevolen advies verkoopprijs incl. btw | excl. Spectral montage service
012 013
ai
r
spectralairspectralair
ARE600 ARE1200
Opstellingen
—
Opties in een oogopslag
—
Buitenmaat (in cm) Binnenmaat (in cm)
Breed Hoog Diep Breed Hoog Diep
ARE600 60,0 15,0 48,0 a 55,2 10,7 37,8
b 55,2 10,7 37,8
c 51,0 6,6 27,4
ARE1200 120,0 15,0 48,0 a 56,6 10,7 37,8
b 56,6 10,7 37,8
c 52,5 6,6 27,4
ARE2000 200,0 24,0 48,0 a 96,6 15,7 40,0
b 96,6 15,7 40,0
c 92,5 11,6 27,4
ARE600 ARE1200 ARE2000
Afstand muur 3 cm 3 cm 3 cm

—
Opties en toebehoren in een oogopslag
—
ARE600LG ARE1200LG
Klep
Stoffront
Schuiflade
Smart Charge
Lowboards met klep, stoffront of schuiflade voor
opbergruimte of voor het opbergen van randapparatuur.
Wandhangend, aangesloten
wandhangend,
willekeurig
Buitenmaat (in cm) Binnenmaat (in cm)
Breed Hoog Diep Breed Hoog Diep
ARE600LG 60,0 15,0 45,0 a 55,2 10,7 37,8
b 55,2 10,7 37,8
c 51,0 6,6 27,4
ARE1200LG 120,0 15,0 45,0 a 56,6 10,7 37,8
b 56,6 10,7 37,8
c 52,5 6,6 27,4
ARE600LG ARE1200LG
a a